
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE 
 
 
Tato Smlouva o zajištění kulturní akce (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Smluvní strany: 
 
Kulturní centrum Turnov, s.r.o. 
sídlo:                                   Markova 311, 511 01 Turnov 
zastoupený:                      Mgr. Davidem Peškem, jednatelem společnosti 
IČO:                                    25958941 
DIČ:                                        CZ25958941 
bankovní spojení:             ČS, a.s. 
číslo účtu:                          988661369/0800 
dále jen „Pořadatel“ na straně jedné 
 
a 
 
 
Spolek G18 
sídlo:                                     Táborského 127/4, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 
zastoupená:                         Lukášem Kladívkem, ředitelem festivalu 
IČ:                                          06994181 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. L 70151  
dále jen „Agentura“ na straně druhé 
  
 

I. Předmět smlouvy: 
Předmětem této smlouvy je zajištění kulturní akce Urban art festival Město = Galerie Turnov 2025  za níže 
ve smlouvě uvedených podmínek (dále jen „festival“).  
 

II. Místo a datum konání: 
Akce se odehraje na různých místech města Turnov v závislosti na počasí a možnostech technické 
realizace za cca 5 dnů.  

• pondělí 5. 5. 2025 - přednáška, workshop pro školy  
• středa 7. 5. 2025 - příprava ploch, materiálu, zázemí, plošin atd. příjezd umělců, začátek maleb v 

lokacích 
• čtvrtek 8. 5. 2025 - tvorba nástěnných maleb v lokacích, příprava doprovodné akce 
• pátek 9. 5. 2025 - tvorba nástěnných maleb v lokacích, příprava a realizace doprovodné akce.  
• sobota 10. 5. 2025 - tvorba nástěnných maleb v lokacích, doprovodná akce = Urban art event 

 
III. Povinnosti smluvních stran: 

Agentura zaručuje: 
1. kvalitu vystoupení propagované úrovně 
2. zajištění komplexní produkce, tj. přípravy ploch, materiálu, zázemí, plošin, tvorbu  
    nástěnných maleb v lokacích atd. 
3. zajištění doprovodné akce Urban art event 
4. zajištění propagace festivalu 
 
Pořadatel zaručuje: 
1. místo pro přednášku a workshop pro školy (Kino Sféra, Markova 311, Turnov) 
2. spolupráci na propagaci vystoupení 
 



IV. Cena: 
1. Celková cena za realizaci předmětu plnění činí 200 000 Kč včetně DPH. 
2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a 
nepřekročitelná.  
3. Cena bude Agentuře hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě jediné celkové 
faktury po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Agentura je oprávněna vystavit fakturu do 7 
dnů po splnění předmětu plnění. 
4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ 
Pořadatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít 
náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.  
5. Pořadatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém 
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené 
nebo doplněné faktury Pořadateli. Pořadatel není v takovém případě v prodlení se zaplacením 
Ceny. 
6. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení Pořadateli. Povinnost Pořadatele zaplatit Cenu je 
splněna odepsáním příslušné částky z účtu Pořadatele. Pořadatel neposkytuje zálohy. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 
 

V. Společná a závěrečná ustanovení: 
1. Bude-li festival zrušen v důsledku nepředvídané události nebo z vyšší moci, ležící mimo 
možnosti smluvních stran (úřední zákaz), odstoupí obě strany od smlouvy bez nároků na náhradu škody, 
avšak po předchozím vyrozumění druhé strany. 
2. Nastane-li porušení kterékoli části této smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní 
strana oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud porušení nebude napraveno ani na základě písemné výzvy 
ve stanovené přiměřené lhůtě. Za závažné porušení smlouvy, opravňující Pořadatele od smlouvy 
odstoupit okamžitě, se pokládá porušení závazku Agentury, uvedeného v čl. III. A/6 - 9. 
3. Agentura prohlašuje, že provozování veřejné hudební produkce je v souladu s autorským zákonem a 
jsou splněny povinnosti, které se vztahují na veřejné hudební produkce dle předpisu upravujících 
kolektivní správu. 
4. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 
5. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v 
přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky. 
6. Agentura bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně 
Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 
7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.  
8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou. 
9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Pořadatel. 
10. Tato Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá Agentura a 1 
vyhotovení obdrží Pořadatel. 



11. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
 

Za Agenturu 
 
V Turnově dne 30. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 

 
Lukáš Kladívko 

Za Pořadatele 
 
V Turnově dne 30. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 

 
David Pešek 

 


	I. Předmět smlouvy:
	II. Místo a datum konání:
	III. Povinnosti smluvních stran:
	Pořadatel zaručuje:
	IV. Cena:
	V. Společná a závěrečná ustanovení:

